התכנית קובעת כי על מנת להוציא היתרי בניה יש לאשר תחילה, לכל מתחם, תוכנית מפורטת בסמכות ועדה מקומית פרטנית שכוללת תוכנית עיצוב ואיחוד וחלוקה לפי טבלה שמאית. כאמור לעיל, תוכניות החברה עבור שני המתחמים הופקדו על ידי הוועדה.

אזהרה בדבר מידע צופה פני עתיד: המידע המתואר לעיל בקשר עם הפרויקט כולל מידע צופה פני עתיד כהגדרת המונח בחוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968. המידע כאמור כולל, בין השאר, תחזיות, מטרות, הערכות ואומדנים עתידיים אשר התממשותם אינה ודאית ואינה בשליטת חברה. מידע צופה פני עתיד מבוסס על הערכות הנהלת החברה, המתבססות, בין היתר, על הערכות ותכניות של החברה אשר עשויות שלא להתקיים או להתקיים באופן שונה מתכנוני החברה, לרבות במידה ויתקיים אחד או